# 市第93号議案

都市計画道路山下長津田線(鴨居地区)街路整備工事( 白山工区・その6)請負契約の変更

都市計画道路山下長津田線(鴨居地区)街路整備工事(白山工区・その6)請負契約の一部を変更する契約を次のように締結する。 平成21年11月27日提出

横浜市長 林 文 子 都市計画道路山下長津田線(鴨居地区)街路整備工事(白山工区・その6)請負契約(平成20年6月19日議決)第4項中「1,185,450,000円」を「1,200,202,500円」に改める。

## 提案理由

都市計画道路山下長津田線(鴨居地区)街路整備工事(白山工区・その6)請負契約について契約金額を変更したいので、横浜市議会の議決に付すべき契約に関する条例第2条の規定により提案する

### 参考

#### 平成20年6月19日原案可決

#### 市第26号議案

都市計画道路山下長津田線 (鴨居地区) 街路整備工事 ( 白山工区・その 6 ) 請負契約の締結

都市計画道路山下長津田線(鴨居地区)街路整備工事(白山工区・その6)の請負について、次のように随意契約を締結する。

平成20年6月5日提出

横浜市長 中 田 宏

- 1 工 事 名 都市計画道路山下長津田線 (鴨居地区) 街路 整備工事 (白山工区・その 6)
- 2 工 事 概 要 (1) 土工 一式
  - (2) 仮設工 一式
  - (3) 函きょ工

延 長 255 m

幅 20 m

- 3 工 事 場 所 緑区鴨居五丁目1,740番の4地先から同区白山二丁目 437番地の3まで
- 4 契 約 金 額 1,185,450,000円
- 5 完成期限 平成22年1月5日
- 6 契約の相手方 西区みなとみらい三丁目 6 番 3 号 大成・前田・奈良建設共同企業体

代表者

東京都新宿区西新宿1丁目25番1号大成建設株式会社

代表取締役長山内隆司 代表取締役長山内隆司 上記代理人 西区みなとみらい三丁目6番3号 大成建設株式会社横浜支店 支店長 吉 田 達 夫

#### 大成・前田・奈良建設共同企業体の構成員

1 東京都新宿区西新宿1丁目25番1号

大成建設株式会社

代表取締役 山 内 隆 司 社 長

2 東京都千代田区富士見2丁目10番26号

前田建設工業株式会社

代表取締役 前 田 靖 治

3 港北区新横浜一丁目13番地の3

奈良建設株式会社

代表取締役 日野原 武 久社 長